

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/08/2022 14:39

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 236190061
COTAÇÃO Nº 21739 MATERIAIS MÉDICO - HUAPA AGOSTO/2022
Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	15/08/2022	30 ddl	CIF	null
2	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Kessia Ribeiro - null kessia@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	15/08/2022	30 ddl	CIF	null
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/08/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO PERFUROCORTEANTE 20L .	47598	-	COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MAEVE e DIMASTER não atende condições de pagamento/prazo.	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000		140 Unidade	R\$ 1.106,0000	Rosana De Oliveira Moura 30/08/2022 11:53
4 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 - ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.08, EMBRAME	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS, DE PAULI, BF DE ANDRADE e CREMER não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 32,0000	Rosana De Oliveira Moura 30/08/2022 11:53
Total Parcial:											180.0	R\$ 1.138,0000	
Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	40573	-	CATETER VENOSO CENTRAL 6 FR (14G) X 20 CM MONO LUMEN, KFF	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;- MAEVE, VOLGEN e BIO COMPANY não atendem condições de pagamento/prazo.	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 4.320,0000	Rosana De Oliveira Moura 30/08/2022 11:53
Total Parcial:											80.0	R\$ 4.320,0000	
Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML ESTERIL-CRAL - CRAL - CRAL	UND	H M Borges	null	;- STOCK MED, CBS, CIRURGICA FERNANDES e SENSORIAL não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		450 Unidade	R\$ 202,5000	Rosana De Oliveira Moura 30/08/2022 11:53

Total Parcial: 450.0 R\$ 202,5000

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 710.0 R\$ 5.660,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página